

# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025




## Uke 42

## Uke 43

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	<b>FRI!</b>	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	fysak	Norsk	Engelsk
K & H	Norsk		Matte	Engelsk		K & H	Norsk	Fysak	Matte	Engelsk
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	fysak	Krle	Norsk
Matte	Naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Naturfag	samf	Engelsk	M & H
Musikk	Naturfag		Krø /	M & H		Musikk	Naturfag	samf	Krø /	M & H
Musikk	Samf.		Krø /	M & H		Musikk	Samf.	krle	Krø /	M & H

**Sosialt mål: Jeg ser når jeg kan hjelpe andre, utover mine egne oppgaver. Både når vi rydder klasserommet og på Mat & helse.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	<p>beskrive, fortelle, argumentere og reflektere i ulike muntlige og skriftlige sjangre og for ulike formål</p> <p>skrive tekster med tydelig struktur og mestre sentrale regler for rettskriving, ordbøying og tegnsetting</p> <p>bruke tilbakemeldinger i bearbeiding av egne tekster</p>	<p>Tirsdager har vi stasjoner. Vi er innom lesing, skriving, nettvett, muntlighet og grammatikk.</p> <p>På torsdag og fredag jobber vi akkurat nå med sjangeren fortelling. Vi er midt i skrivingen akkurat nå. Det er særlig fokus på å følge sjangertrekk og klare å bearbeide egne tekster etter respons fra lærer.</p>
<b>MATTE</b> 	<p>Oppstart nytt tema: Desimaltall</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>utforske, navngi og plassere desimaltall på tallinjen</li> </ul>	<p>Vi starter opp med nytt tema i matematikken, desimaltall. Vi har arbeidet med desimaltall i fjord og nå skal vi bygge på det vi har lært. Vi skal se nærmere på hundredeler og tusendeler.</p> <p>Gangeprøver på torsdager, viktig å øve hjemme.</p>
<b>ENGELSK</b> 	<p>identifisere setningsledd i ulike typer setninger og bruke kunnskap om bøying av verb, substantiv og adjektiv i arbeid med egne muntlige og skriftlige tekster</p> <p>lese og lytte til engelskspråklige sakprosa tekster og engelskspråklig barne- og ungdomslitteratur og skrive og samtale om innholdet</p>	<p>Torsdag jobber vi med grammatikk og skriving.</p> <p>På fredag har vi stasjoner. Vi jobber med skriving, lesing, lytting og samtale, grammatikk og engelsk spill</p>

<b>KRLE</b> 	Kristendommens historie i Norge	Vi fortsetter med gruppe prosjektet om kristendommens historie i Norge. Disse ukene skal vi se nærmere på reformasjonen og Martin Luther.
<b>SAFA</b> 	Kildekritikk og forstå media	Vi skal undersøke aktuelle saker og bruke det vi har lært om kildekritikk til å avgjøre om saken er pålitelig eller ikke.
<b>NATURFAG</b> 	<b>Fra tradisjonell kunnskap til vitenskap</b>	Vi avslutter temaet om dyregrupper og starter opp nytt tema. Hva er forskjellen på tradisjonell kunnskap og vitenskap? gi eksempler på hvordan tradisjonell kunnskap har bidratt til vitenskap.

<b>LEKSER UKE 42</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag i selvvalgt bok. Husk å si ifra hvis du trenger hjelp til å finne ny bok.	
<b>MATEMATIKK</b>	Spill spillet på side 38 sammen med noen hjemme. Gjør oppgave 4 på side 44. <b>Øv til Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>Mat &amp; Helse</b>	Ta med forkle til fredag	
<b>LEKSER UKE 43</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag i selvvalgt bok. Husk å si ifra hvis du trenger hjelp til å finne ny bok.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 15, 16 og 17 på side 55. <b>Øv til Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>Mat og helse</b>	Ta med forkle til fredag.	

### INFORMASJON:

I uke 42 begynner vi med svømming igjen. Gruppene er delt inn følgende, og gruppe 2 begynner med svømming.

<b>Gruppe 1</b>	<b>Gruppe 2</b>
Nicklas	Elias
Albert	Mykyta
Una	Sigrid
Pia	Maria

Kenneth	Linnea
Henning E.	Leonora
Tim-Robert	Levi
Marius	Magnus
Tara	Julian
Mathea	Leon
Henrikke	Henning L.